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Vynálezca mRNA technológie Dr. Robert Malone o lekárskej
(ne)slobode, nevídanej cenzúre a psychologickej vojne proti
ľuďom, ktorá bola premyslene zorganizovaná za účelom
kontrolovania a manipulovania ľudskej populácie

infovojna.bz/article/video-vynalezca-mrna-technologie-dr-robert-malone-o-lekarskej-neslobode-nevidanej-cenzure-a-psychologickej-
vojne-proti-ludom

Americký lékař a biochemik Dr. Robert Malone dne 23. února 2024 přednesl svůj projev na Mezinárodním
krizovém summitu 5 ve Washingtonu DC. Dr. Malone byl v popředí vývoje technologie mRNA, která
vytvořila základ dnešních vakcín od farmaceutických firem Pfizer/BioNTech a Moderna. Specializoval se
také na výzkum léčiv a opětovného použití léků. Vlády a korporátní média po celém světě ho během
Doby covidismu označily za konspirátora, přestože on sám jako lékař a vědec byl vývojářem této
technologie a byl zasvěcen do informací, které ví jen úzký okruh zainteresovaných lidí a odborníků. Ve
svém příspěvku poukázal na to, že brutální totalitní praktiky během covidismu podnítily probudit do
skutečné reality obrovské masy občanů a vybízí je k zamýšlení, hledání pravdy ak diskutování o
zásadních otázkách týkajících se naší společnosti.
Nejnovější zveřejněná studie dokázala, že společnost Google může manipulací s informacemi, které
divák vidí, ovlivnit volby o dvacet procent. Dělá to tak, že kontroluje, co uslyšíte, co si myslíte, co cítíte, a
co je vám povoleno diskutovat. Stejné nástroje byly například použity prostřednictvím nálepkování lidí,
kteří zpochybňovali anticovidové injekce nebo rodiče, kteří nechtěli dát očkovat své děti těmito
experimentálními látkami vakcínami – označením „antivaxeri“.

Cenzorský technologický komplex na stereoidech je třeba zastavit, neboť v opačném případě budeme už
jen zmiňovat kolik svobody jsme v roce 2024 měli.

Více ve videu s českými titulky:
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UPOZORNENIE:
Vážení diskutérii, podľa zákonov Slovenskej republiky sme povinní na požiadanie orgánov činných v
trestnom konaní poskytnúť im všetky informácie zozbierané o vás systémom (IP adresu, mail, vaše
príspevky atď.) Prosíme vás preto, aby ste do diskusie na našej stránke nevkladali také komentáre, ktoré
by mohli naplniť skutkovú podstatu niektorého z trestných činov uvedených v Trestnom zákone. Medzi
také príspevky patria komentáre rasistické, podnecujúce k násiliu alebo nenávisti na základe pohlavia,
rasy, farby pleti, jazyka, viery a náboženstva, politického či iného zmýšľania, národného alebo sociálneho
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pôvodu, príslušnosti k národnosti alebo k etnickej skupine a podobne. 
Zároveň upozorňujeme všetkých diskutujúcich, že v diskusii nebudeme tolerovať hrubé urážky
medzi diskutujúcimi, vzájomné osočovanie sa a používanie vulgarizmov.

Šaman Sivý2024-02-28 16:00:08
Novodobý Openhaimer? ?

VIDEO: Bezpečnostný analytik Koller: „Útok Ruska na EU je naprostý
nesmysl! Lidé jsou jen oblbováni propagandou!“
Český vojenský a bezpečnostný analytik a bývalý diplomat Ing. Martin Koller v rozhovore pre portál
Paralelně komentoval, či je Rusko schopné zaútočiť na Európu, ako tvrdia mnohé vlády
kolektívneho Západu a ich propagandistické médiá. Skonštatoval tiež, že aktuálna Ficova vláda v
Slovenskej republike predstavuje v čase tupej propagandy Západu závan sviežeho vzduchu. 1

VIDEO: To čo stvára RTVS a jej progresívno-liberálna propagandistická
úderka už prekračuje všetky medze. Redaktorka RTVS Katarína Vítková
spravila na schôdzke premiérov štátov V4 v Prahe hanbu nielen
verejnoprávnej televízii, ale aj celému Slovensku. Premiéra Fica sa
opýtala, či sa za svoje názory neobáva izolácie a ako príklad poukázala na
Maďarsko, ktoré je podľa nej vďaka suverénnej pronárodnej politike
Viktora Orbána izolované
Stretnutiu lídrov V4 predchádzali vyjadrenia o tom, kto sa s kým nechce stretnúť, prípadne o tom, či
má formát spoločenstva ešte budúcnosť. Nakoniec však konflikty vystriedala diplomacia a premiéri,
aj napriek nezhodám pri otázkach pomoci Ukrajine, našli spoločnú reč. Pri otázkach Ukrajiny sa
síce zhodli, že Rusko je agresor, no kameňom úrazu sa stala forma pomoci. Na tlačovej besede po
rokovaní lídrov Vyšehradskej štvorky „hviezdila“ redaktorka RTVS (so silným českým prízvukom) a
zjavne zároveň aj politická aktivistka, ktorá svojou manipulatívnou a tendenčnou otázkou spravila
hanbu celej žurnalistickej obci a urazila aj predsedu vlády Maďarskej republiky svojou od
geopolitickej reality odtrhnutou poznámkou. 9
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VIDEO: Harabin v mimoriadne ostrej debate o novele trestného kódexu,
prezidentských voľbách, Navaľnom, Rusku, konflikte na Ukrajine,
mediálnych manipuláciách a satanistoch v slovenskej opozícii zotrel
moderátora Kovačiča a pre jeho neprofesionálny prístup ho označil za
„pribrzdeného manipulátora“
Hosťom relácie Na telo PLUS s markízáckym moderátorom Michalom Kovačičom bol bývalý
minister spravodlivosti, niekdajší šéf Najvyššieho súdu SR a občiansky kandidát na prezidenta
Štefan Harabin. Ako bývalý sudca komentoval novelu Trestného zákona a ako politik možnú
dohodu na spoločnom postupe v prezidentských voľbách s Andrejom Dankom. Prezidentský
kandidát taktiež vyjadril presvedčenie, že sa do druhého kola prezidentských volieb jednoznačne
dostane a komentoval aj geopolitickú situáciu, ale aj manipulácie zo strany korporátnych &
verejnoprávnych médií, ako aj agentúr na prieskum verejnej mienky. 18

VIDEO: Šéfka rezortu kultúry reaguje na pribúdajúce sťažnosti
nespokojných občanov na neobjektívne spravodajstvo RTVS a celkové
fungovanie rádiotelevízie, ktorá si neplní svoje verejnoprávne poslanie.
„Rozumiem vášmu hnevu a aj keď je dôvodov na odstúpenie generálneho
riaditeľa viac než dosť, musíme postupovať podľa zákona,“ uviedla
Šimkovičová
Ministerka kultúry SR Martina Šimkovičová (SNS) vo svojom videu konštatuje, že RTVS si dlhodobo
neplní funkciu verejnoprávneho média, v spravodajstve často skĺza do bulváru a občanov
Slovenska ubezpečila, že rezort pod jej vedením plánuje rozsiahle zmeny. „Od rána do večera
dostávam správy od nahnevaných ľudí, že musíme čím skôr vyriešiť RTVS - majú úplnú pravdu, je
šialené, čo RTVS pácha,“ uviedol pred tým námestník šéfa NR SR Ľuboš Blaha (Smer-SSD). 14
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Kauza Rozuzlenie je hanbou NAKA a Lipšicovej špeciálnej prokuratúry
V prípade vypovedajú ako svedkovia, policajti z NAKA či inšpekcie, ktorí dostali status chránených
oznamovateľov. Advokát Namir Alyasry, ktorý zastupuje expríslušníka spravodajskej služby Martina
Ciriaka potvrdil, že generálny prokurátor zastúpený prvým námestníkom Jozefom Kanderom zrušil
uznesenie o vznesení obvinenia vo vzťahu k jeho klientovi a sprístupnil mi aj uznesenie, píše vo
svojom článku novinárka Júlia Mikolášiková, známa pod pseudonymom „Piraňa“. 1

Celosvetová vedecká štúdia Global Vaccine Data Network potvrdila, že
takmer všetky variácie vakcíny proti koronavírusu viedli k srdcovým
problémom a k pandémii srdcových zlyhaní po celej planéte
Výskumníci z Global Vaccine Data Network analyzovali približne 99 miliónov ľudí, ktorí dostali
vakcínu od spoločností ako Pfizer, Moderna a AstraZeneca v ôsmich krajinách. 5

Rusko připravuje územní nároky vůči USA v Beringově úžině
Smlouva podepsaná v roce 1990, podle níž Spojené státy získaly asi 30 000 kilometrů čtverečních
výlučné ekonomické zóny SSSR a více než 40 000 kilometrů čtverečních šelfu, může být v blízké
budoucnosti vypovězena. 7
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USA nepošlú vojakov bojovať na Ukrajinu, oznámil Biely dom. Financial
Times uviedol, že špeciálne jednotky NATO už na Ukrajine neoficiálne
pôsobia. Rozmiestnenie vojsk NATO na Ukrajine by znamenalo vyhláseniu
vojny Rusku a viedlo by ku katastrofickému scenáru, varuje podpredseda
hornej komory ruského parlamentu Konstantin Kosačev
Bidenov režim vo Washingtone uprednostňuje vojenskú pomoc Ukrajine vo výške 60 miliárd
dolárov, ktorú však konzervatívni republikáni v Snemovni reprezentantov USA blokujú. Vojnoví
štváči v Litve sa však vyprovokovania vojny s jadrovou veľmocou neobávajú a možnosť vyslania
západných vojakov schvaľujú. 3

VIDEO: Aký požičaj, taký vráť: Pacient z Trnavy sa v parlamente po
predchádzajúcej prestrelke dostal do ostrej konfrontácie zoči-voči
Dankovi. Podpredseda parlamentu ho upozornil, že mu prestáva asi
účinkovať tabletka, keď mu preskakuje hlas. „Ty si regulérne mešuge,
ktoré omylom vedie Národnú radu,“ reagoval Matovič. „Ty si omylom bol
premiér,“ kontroval mu šéf SNS
Slovenskí občania boli 27. februára 2024 opäť svedkami parlamentného cirkusu. Osoba, ktorá od
roku 2020 špinavým a protizákonným spôsobom zneužila OČTK na politický boj voči politickým
súperom, podkopávala a sústavne likvidovala právny štát, demokraciu a slobodu a počas covidizmu
terorizovala a obmedzovala občanov Slovenskej republiky šialenými totalitnými covidovými
opatreniami - sa namiesto zodpovedania za svoje vyčíňanie a trestné činy počas vládnutia v rokoch
2020 až 2023 opätovne ocitla v pléne NR SR, kde svoje deštrukčné pôsobenie predvádza
suverénne na dennodennej báze. Nebolo tomu inak ani v utorok predpoludním počas 9. schôdze
slovenského parlamentu. 13
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VIDEO: Európa sa správa ako klub slabomyseľných, ktorý nerozumie
dôsledkom svojich činov. Slovenská opozícia a médiá sa medzitým po
usvedčení z klamstiev ani len nezačervenajú a bez ospravedlnenia
pokračujú vo svojich propagandistických úskokoch
Publicista, politický analytik a vysokoškolský pedagog Eduard Chmelár v úvodu svého videa
poukazuje na systematické lži a činnost nezodpovědných cyniků, kteří nejen ohrožují soudržnost
slovenské společnosti, ale už i její bezpečnost. Reagoval tak na slova francouzského prezidenta
Emmanuela Macrona, který na jím organizovaném setkání partnerů z EU a NATO v Paříži potvrdil
předchozí slova premiéra Roberta Fica o plánu vyslat vojáky členských států NATO do války proti
Rusku. Přitom korporátní média a opozice předtím šířily lži a ministerského předsedu hrubým
způsobem za jeho vyjádření očerňovaly. 22

VIDEO: NATO nemá v plánu vyslat vojáky na Ukrajinu, mírnil Macronova
militaristická prohlášení šéf Severoatlantické aliance Stoltenberg. Účast
svých armád v boji proti Rusku odmítá kromě Slovenska také Maďarsko,
Británie, Německo a Španělsko. Proti se nakonec vyjádřili i
nejmilitantnější váleční štváči Fiala s Tuskem. "Včera to nebyl summit, ale
vojenské setkání vojáků," řekl Fico na letišti v Praze maďarskému
premiérovi Orbánovi
Francouzský prezident Emmanuel Macron na jím organizovaném setkání partnerů z Evropské unie
a NATO v Paříži nevyloučil vyslání francouzských vojáků na Ukrajinu. Zároveň avizoval vznik nové
koalice států dodávajících Ukrajině rakety a munici se středním a dlouhým dosahem. Vyslání vojáků
členských států NATO na Ukrajinu povede k přímému vojenskému konfliktu s Ruskem a ještě k
větší eskalaci konfliktu, varoval v úterý mluvčí Kremlu Dmitrij Peskov. 42
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VIDEO: Pellegrini v rozhovoru o aktuální společensko-geopolitické situaci
vyzval k mírovým jednáním s Ruskem a zpochybnil účinek protiruského
tažení Západu: „Válka na Ukrajině není videohra, ale realita kde se zabíjejí
lidé. Vojenskou silou míru nedosáhneme“
Předseda NR SR, šéf strany Hlas-SD a prezidentský kandidát Peter Pellegrini v rozhovoru pro
českou zpravodajskou televizi CNN Prima NEWS komentoval i vztahy Slovenska s Českou
republikou, ale i selhání odcházející hlavy státu Zuzany Čaputové, která se podle něj v těžkých
chvílích nedokázala občanů Slovenska a místo toho byla zticha. Zároveň prezentoval, co občanům
jako kandidát na prezidenta dokáže nabídnout. 8
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